

MIEJSCE GDZIE BIZNES SPOTYKA SIĘ Z NETWORKINGIEM

Networking jest jednym z najpopularniejszych i najbardziej skutecznych sposobów na zdobycie nowych kontaktów, zarówno w świecie biznesu, jak i poza nim. To jedna z najlepszych metod, aby pozyskać nowych klientów oraz budować silne więzi biznesowe. Networking jest skuteczny dzięki możliwości bezpośredniego kontaktu z potencjalnymi klientami i partnerami biznesowymi. Dzięki temu firmy mają większy wpływ na decyzje klientów i partnerów, co może przełożyć się na wyższe przychody.

Doskonałym przykładem networkingu są kluby biznesowe takie jak Executive Club, które łączą przedstawicieli top managementu, reprezentujących najważniejsze polskie i międzynarodowe przedsiębiorstwa. Począwszy od roku 2005, klub zrzesza liderów biznesu o ugruntowanej pozycji, którzy swoimi działaniami wyznaczają kierunki rozwoju polskiej gospodarki.

Executive Club inspirowuje, integruje elity biznesowe, pomaga identyfikować potrzeby liderów zarządzania oraz służy budowaniu relacji i rozwojowi polskiego biznesu. Jest jedną z pierwszych i największych organizacji o takim profilu w Polsce.

Konferencje organizowane przez Executive Club stanowią jedno z najważniejszych wydarzeń dla elity biznesowej w Polsce. To właśnie na tych spotkaniach poruszane są kluczowe dla naszej gospodarki tematy, które angażują i inspirowują liderów różnych branż. Celem każdej z 4 corocznie zorganizowanych konferencji nie jest tylko podtrzymanie relacji biznesowych, ale także zwrócenie uwagi uczestników na innowacyjne rozwiązania i nowe trendy, które kształtują przyszłość biznesu w Polsce.

Infrastruktura Polska i Budownictwo – obejmuje tematy związane z finansowaniem i rozwojem inwestycji drogowych, nowymi technologiami w budownictwie oraz dynamiką rozwoju transportu kolejowego.

Sustainable Economy Summit – skierowana do firm wdrażających oraz realizujących cele zrównoważonego rozwoju. Główny cel to promowanie idei zrównoważonego rozwoju oraz odpowiedzialnego biznesu.

Green Industry Summit – skupia się na wyzwaniach odnoszących się do sektora przemysłowego w kontekście realizacji celów zrównoważonego rozwoju.

Executive Innovation Forum – zawiera dość zróżnicowaną tematykę. Adresowana jest do osób decyzyjnych, które debatuje na tematy związane z inwestycjami w innowacyjne produkty lub usługi, a także prace badawczo-rozwojowe.

Wszystkie konferencje przebiegają w wybitnym gronie prelegentów i uczestników, polskich i zagranicznych. Uroczysta gala wręczenia nagród dla wyróżniających się firm stanowi idealne zakończenie każdej konferencji, co pozwala uczestnikom poczuć się docenionymi oraz zmotywowanymi do dalszego rozwoju swojej działalności.

Executive Club, to miejsce gdzie biznes spotyka się z networkingiem, miejsce gdzie inspirowują się biznesowi liderzy. Konferencje, ekskluzywne wydarzenia i spotkania pomogą w budowaniu relacji biznesowych na najwyższym poziomie, a także zaoferuje możliwość współpracy i wymiany doświadczeń z innymi przedstawicielami czołowych polskich i międzynarodowych firm.

Dołącz do Executive Club i zacznij osiągać swoje cele biznesowe już dziś!



18
lat na rynku

200+
Firm członkowskich

8
wydarzeń co roku

1000+
Uczestników w roku



www.executiveclub.pl